
Datum vystavení: 06.09.2021

Číslo:

OVSR-491/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OVP-667/20213,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-667/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

bal OVP-682/20216,000108819 UBROUSKY vlhčené, Formacare, bal=80ubrousků

ks OVP-699/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-699/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVP-699/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVP-712/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-725/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-762/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-772/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-789/20212,00030616 NÁPLAST CURAPLAST 4 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVP-816/20213,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-816/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-816/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-850/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-858/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-858/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-858/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

bal OVP-865/20215,000108819 UBROUSKY vlhčené, Formacare, bal=80ubrousků

ks OVP-865/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVP-877/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-877/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-877/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-877/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVP-939/20214,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-939/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-939/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-939/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-939/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-939/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-939/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1009/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1009/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1009/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

bal OVP-1063/202120,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVP-1092/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1092/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1092/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1092/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1092/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1122/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-1144/2021200,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVP-1169/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1169/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1169/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1169/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1169/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-1169/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-1169/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

bal OVP-1200/20216,000108819 UBROUSKY vlhčené, Formacare, bal=80ubrousků

ks OVD-3310/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3338/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3345/20212,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-3360/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVD-3368/202110,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-3378/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3378/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3388/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3422/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-3422/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-3422/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-3422/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-3432/20211,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVD-3438/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3466/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3482/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3498/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3543/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3563/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3570/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3600/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3630/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3635/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVD-3644/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-3669/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3697/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3697/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3709/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3709/2021300,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVD-3727/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3737/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3737/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3737/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3751/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3760/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-3760/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3776/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-3776/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVD-3776/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-3819/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-3840/20211 000,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3854/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3883/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3938/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-3960/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3981/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3981/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-3992/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3992/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVD-4023/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4023/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4023/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4081/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4113/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4119/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4134/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-4134/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-4134/20212,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVD-4134/20212,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVD-4142/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-4148/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4159/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4176/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4176/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4184/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4219/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4244/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-4261/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4261/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4267/2021100,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVD-4271/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4318/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4349/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4357/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4365/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4365/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4390/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-4400/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4400/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4414/2021100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4414/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4447/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4477/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4487/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4500/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4525/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4549/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4549/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4561/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-4574/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4600/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4616/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4647/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4671/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4671/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4678/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4686/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4711/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4711/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4724/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4736/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVD-4744/202110,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

bal OVD-4755/20213,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-4755/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4770/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4816/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4824/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4845/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4853/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4853/2021300,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4866/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4890/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVD-4921/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVD-4957/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-4967/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4967/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-4974/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4983/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4983/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-4983/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-5007/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-5024/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVD-5069/202110,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-5091/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-5095/2021150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVD-5134/2021210,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-5147/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-5158/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVD-5178/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-5193/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-5209/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVD-5209/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-5220/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-5345/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

bal OVD-5474/202130,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-5501/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-5529/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-5583/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-5594/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-5609/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-5628/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-5628/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVT-5711/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVT-5797/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-5797/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-5813/2021200,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-5820/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-5835/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-5845/20212,00024000 OBVAZ tubulární vel. 1, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m

ks OVT-5845/20212,00024001 OBVAZ tubulární vel. 2, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m 

ks OVT-5845/20212,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-5845/20211,00024130 OBVAZ tubulární vel. M, 37,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-5845/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-5845/202110,000139856 OBVAZ syntetický 7,5 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový, modrý

ks OVT-5868/202130,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-5917/2021100,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-5926/2021420,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-5926/20212,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-5965/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-5990/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6065/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-6099/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-6164/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6164/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6164/20212,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVT-6216/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-6227/202150,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-6256/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-6277/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-6279/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6286/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6286/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6286/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6286/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6332/20213,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVR-6349/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-6391/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-6401/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVR-6401/20213,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-6410/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-6410/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-6424/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6437/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-6437/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-6441/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-6447/2021100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-6460/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6460/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-6460/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6460/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-6461/202160,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-6461/202120,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVT-6473/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-6473/2021100,000280005 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, speciální savá, sterilní

ks OVT-6482/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVR-6483/202120,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-6500/2021300,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-6532/2021420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-6541/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-6548/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6548/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6563/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6573/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6573/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6573/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6579/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-6587/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6590/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-6590/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6590/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-6590/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6609/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-6633/202130,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-6657/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-6668/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-6675/20213,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-6683/2021280,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6683/2021140,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6695/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-6695/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-6701/2021400,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-6724/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-6730/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-6738/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-6738/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-6747/2021100,000280005 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, speciální savá, sterilní

ks OVR-6747/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-6747/2021100,000280004 KOMPRESE SOLVALINE N, 5 x 5 cm, speciální savá, sterilní

ks OVT-6760/202110,000139856 OBVAZ syntetický 7,5 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový, modrý

ks OVT-6770/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVT-6775/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVT-6775/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6782/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6782/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6782/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-6789/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-6798/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6798/2021100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6798/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6798/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6812/202110,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVR-6812/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-6838/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-6903/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-6903/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-6903/2021100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-6924/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVT-6976/20211,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-6982/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-6986/202170,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6986/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6986/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6986/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-6986/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-6992/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7009/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7016/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7020/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-7020/20212,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVR-7020/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-7020/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-7020/20212,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-7026/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7026/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7026/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7026/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-7037/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-7044/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7056/2021100,000280005 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, speciální savá, sterilní

ks OVR-7058/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7065/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7065/2021400,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7065/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7065/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7075/202110,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVR-7086/202110,00020441 KRYTÍ SUPRASORB A 10 x 10 cm, kalciumalginátová vlákna, sterilní

ks OVT-7125/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7147/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7157/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7164/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7175/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVR-7175/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-7175/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7175/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-7195/202130,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVT-7200/202130,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-7218/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVR-7249/20215,00020481 KRYTÍ SUPRASORB C 4 x 6 x 0,8 cm, z přírodního kolagenu

ks OVR-7249/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7249/20215,00033631 KRYTÍ SUPRASORB G, 10 x 10 cm, hydrogelové, sterilní

ks OVT-7266/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7293/2021420,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7293/202160,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVJ-7294/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-7294/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-7308/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-7319/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-7333/2021200,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7333/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-7339/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-7341/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7350/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7356/202150,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-7367/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7377/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7377/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7379/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7386/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7395/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-7400/20215,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVT-7400/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7400/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-7400/20211,00024130 OBVAZ tubulární vel. M, 37,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-7400/20217,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVJ-7402/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-7418/20211,00022490 LÍMEC tvarovaný 6 cm, anatomický, Cellacare Cervical

ks OVT-7418/20211,00022491 LÍMEC tvarovaný 8 cm, anatomický, Cellacare Cervical

ks OVR-7421/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7421/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7421/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7433/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7442/202110,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVR-7450/20215,00031222 KRYTÍ DEBRISOFT 10 x 10 cm, krytí pro čištění rány

ks OVT-7513/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-7513/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-7513/2021100,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-7526/2021100,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVR-7538/2021250,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7538/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-7551/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7569/202150,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-7581/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7581/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7596/202110,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-7596/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7605/2021200,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-7605/2021250,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7605/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-7606/2021420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7609/20215,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVJ-7613/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-7619/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7622/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7622/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7623/202150,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-7623/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7629/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-7638/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-7651/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-7657/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7657/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-7669/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7692/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7692/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7692/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7692/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-7695/20217,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVJ-7718/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-7719/20211,00033574 LÍMEC anatomicky tvarovaný, vel. 2, obvod krku 32-42 cm, brada 9 cm, Cellacare Cervical

ks OVT-7719/20211,00033573 LÍMEC anatomicky tvarovaný, vel. 2, obvod krku 32-42 cm, brada 7,5 cm, Cellacare Cervical

ks OVR-7720/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-7733/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-7733/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7735/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7741/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-7744/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-7746/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7746/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7752/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7752/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-7786/2021100,000280005 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, speciální savá, sterilní

ks OVJ-7787/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7792/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-7793/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7801/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7801/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-7801/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7801/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-7820/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-7824/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-7826/2021350,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7839/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-7847/2021200,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-7847/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-7847/2021200,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-7879/20211 000,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-7883/2021210,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7883/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-7883/20212,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVJ-7883/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-7883/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-7891/2021420,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7891/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7903/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7903/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7903/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7903/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7903/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7903/2021140,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7913/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7917/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7917/20212,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVR-7919/202120,000108862 KRYTÍ SUPRASORB H 5 x 20 cm, hydrokoloidní

ks OVJ-7924/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-7929/2021420,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7929/2021140,00031286 RUKAVICE operační vel. 9,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-7937/2021300,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-7941/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7941/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-7966/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-7966/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7966/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7966/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7966/2021520,000109151 PLÁŠŤ operační vel. M-L, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-7966/2021480,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVR-7976/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-7976/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7978/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-7993/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-7993/2021150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-7995/202150,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-8008/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8018/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8019/20213,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVR-8030/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVR-8030/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-8030/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVT-8031/20213,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVR-8035/20211,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVT-8043/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8043/2021140,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8051/2021400,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8056/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8056/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8056/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8081/20213,00020468 KRYTÍ SUPRASORB F 10 cm x 10 m, fóliové, transparentní, svinuté, nesterilní

ks OVR-8081/202120,00020415 KRYTÍ SUPRASORB P 18 x 20,5 cm, sacrum, samolepící, sterilní

ks OVR-8081/20215,00020534 KRYTÍ SUPRASORB X 5 x 5 cm, Hydro-Balance, komprese, sterilní

ks OVR-8081/202120,00020417 KRYTÍ SUPRASORB P 10 x 10 cm, PU pěnové, samolepící, sterilní

ks OVR-8081/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8081/20215,00020531 KRYTÍ SUPRASORB X 9 x 9 cm, Hydro-Balance, komprese, sterilní

ks OVT-8086/2021100,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-8094/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8094/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8103/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-8122/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-8122/202150,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8123/202120,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVJ-8133/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8173/202110,00020571 KRYTÍ SUPRASORB A+AG 10 x 10 cm, antimikrobiální, kalciumalginátový, sterilní

ks OVJ-8188/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8199/20212,00024001 OBVAZ tubulární vel. 2, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m 

ks OVT-8199/20211,00024130 OBVAZ tubulární vel. M, 37,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-8199/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8199/20214,00024000 OBVAZ tubulární vel. 1, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m

ks OVT-8219/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8220/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8224/202140,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-8233/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8233/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8233/2021140,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8251/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8258/202120,00017577 RUKAVICE textilní vel. 9, bavlněné

ks OVR-8260/20212,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVR-8260/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-8260/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8260/20212,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVR-8271/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8271/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8279/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-8297/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-8297/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-8316/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8316/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8359/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVJ-8438/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-8438/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8438/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-8457/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8471/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-8471/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8473/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-8487/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8495/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-8495/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8495/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8529/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8529/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8560/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8573/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVR-8583/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8583/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8583/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8590/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-8592/20215,00020415 KRYTÍ SUPRASORB P 18 x 20,5 cm, sacrum, samolepící, sterilní

ks OVR-8592/202110,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVJ-8598/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8609/20211,00020468 KRYTÍ SUPRASORB F 10 cm x 10 m, fóliové, transparentní, svinuté, nesterilní

ks OVJ-8610/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-8623/20214,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVJ-8624/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-8624/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-8627/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8627/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8627/20215,00020430 KRYTÍ SUPRASORB H 14 x 16 cm, hydrokoloidní, sacrum, sterilní

ks OVR-8634/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8637/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8637/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8640/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-8684/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8684/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8694/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8706/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8713/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8715/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8719/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8719/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8719/2021250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8719/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-8719/202110,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVR-8728/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 16



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8738/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8760/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8760/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8776/202130,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVJ-8776/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-8776/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8776/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-8789/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-8805/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-8812/20211,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVJ-8820/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8820/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-8820/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8821/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8838/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-8847/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8847/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8847/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8847/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8849/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8864/202196,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVT-8906/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8937/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8964/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8970/2021280,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8992/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-8999/20215,00024250 OBVAZ síťový tubulární vel. A, TG-fix, na prsty, role 25 m

ks OVR-9014/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9034/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-9040/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9040/20215,00020415 KRYTÍ SUPRASORB P 18 x 20,5 cm, sacrum, samolepící, sterilní

bal OVJ-9047/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-9050/2021400,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-9051/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9066/2021100,000280004 KOMPRESE SOLVALINE N, 5 x 5 cm, speciální savá, sterilní

ks OVJ-9066/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-9076/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 17



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-9079/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9079/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9079/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9079/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9079/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-9088/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-9109/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9167/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9167/202160,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-9216/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-9258/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-9279/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-9279/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9281/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9322/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-9335/202140,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-9357/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-9357/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-9361/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9365/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9365/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9365/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9371/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9377/202110,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-9400/202130,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-9421/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9421/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9421/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9431/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9431/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9431/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9440/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9446/2021300,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9446/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9453/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-9467/2021200,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-9468/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 18



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-9504/20212,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-9504/2021420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-9510/202130,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-9510/202120,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-9522/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9522/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9522/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9522/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9525/2021200,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9525/2021150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9525/2021200,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9525/202150,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9525/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-9525/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9525/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9525/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9532/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-9537/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9537/202130,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-9547/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVJ-9558/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9563/2021200,000280005 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, speciální savá, sterilní

ks OVR-9563/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-9570/2021100,00031886 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-9576/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9576/202140,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-9589/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVR-9608/20211,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-9608/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-9620/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-9629/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9640/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-9640/202130,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-9643/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-9701/2021200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9703/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9704/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 19



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-9705/2021200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-9714/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9714/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9716/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-9720/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-9720/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-9742/2021100,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-9746/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9762/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9762/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9762/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9811/2021150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9811/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-9812/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-9835/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9846/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-9846/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-9846/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-9846/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9846/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-9899/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9899/2021200,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9899/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-9959/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-9987/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9990/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9997/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

bal OVJ-10001/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVJ-10040/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10040/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10040/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10059/20214,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-10133/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10133/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-10133/2021200,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10133/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10133/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 20



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10145/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-10145/2021100,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-10150/20211,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVJ-10164/202148,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-10184/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10184/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10190/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-10192/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-10198/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-10200/20211 000,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-10228/202110,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVJ-10228/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10228/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10228/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10228/202150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-10408/20211 000,00015175 TAMPON stáčený vel. 2 - vlašský ořech, 20 nití, bez RTG nití, 100% bavlna

ks OVR-10418/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVR-10439/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-10439/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-10439/20214,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVR-10457/2021100,000280004 KOMPRESE SOLVALINE N, 5 x 5 cm, speciální savá, sterilní

ks OVR-10462/202190,00010923 TAMPON šitý 40 x 40 cm, 20 nití, 4vrstvy, s RTG nití, 100% bavlna, předepraný

ks OVR-10503/2021100,000280005 KOMPRESE SOLVALINE N, 10 x 10 cm, speciální savá, sterilní

bal OVR-10516/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVJ-10587/2021100,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-10587/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10587/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10587/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10597/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10613/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10635/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10635/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10702/2021104,000109151 PLÁŠŤ operační vel. M-L, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-10702/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10801/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-10801/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10801/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 21



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10814/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-10854/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-10854/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-10903/202160,00039532 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, zelené

ks OVJ-10921/2021200,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10921/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10921/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10951/202170,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-10951/202175,00039537 HALENA operační vel. XL, Sentinex, modrá

ks OVJ-10951/202180,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVJ-10984/2021156,000109151 PLÁŠŤ operační vel. M-L, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-10995/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10995/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-11001/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-11008/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-11029/20214,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-11029/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-11029/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11029/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11041/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11041/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11041/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11041/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11107/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-11131/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11131/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11131/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11131/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11131/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-11199/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11200/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11201/2021200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11248/2021300,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11248/202160,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11248/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11255/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-11269/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 22



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-11278/202110,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11315/202160,00039532 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, zelené

ks OVJ-11315/202165,00039531 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, zelené

ks OVJ-11315/202175,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-11315/202180,00039526 HALENA operační, vel. L, Sentinex, zelená

ks OVJ-11332/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11332/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11343/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11655/2021200,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11655/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11655/2021150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-11655/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11672/2021100,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-11696/202148,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-11696/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11805/202148,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-11829/202110,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11836/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11948/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-11948/20211,00024250 OBVAZ síťový tubulární vel. A, TG-fix, na prsty, role 25 m

ks OVJ-11948/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11966/202148,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-11966/2021300,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11966/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11983/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-12030/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-12030/2021150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-12039/202120,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-12076/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-12076/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-12076/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-12076/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-12095/202196,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-12095/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-12100/202148,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-12100/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-12102/202148,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 23



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-12112/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-12112/202170,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-12112/202175,00039537 HALENA operační vel. XL, Sentinex, modrá

ks OVJ-12112/202180,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVJ-12112/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-12117/202175,00039537 HALENA operační vel. XL, Sentinex, modrá

ks OVJ-12117/2021150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-12188/202165,00039542 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, modré

ks OVJ-12188/202170,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-12188/202155,00039544 KALHOTY operační, vel. XXL, Sentinex, modré

ks OVJ-12188/202180,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-12385/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-12385/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-12386/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-12386/202152,000109151 PLÁŠŤ operační vel. M-L, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-12386/202196,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-12386/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-12392/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVJ-12394/202152,000109151 PLÁŠŤ operační vel. M-L, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-12394/202196,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-12408/2021100,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-12421/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-12421/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-12424/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-12424/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-12436/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-12449/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-12449/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-12471/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-12485/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-12515/202110,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-12563/202110,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-12563/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-12563/20215,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-12563/2021100,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-12563/202110,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-12581/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 24



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-12581/202110,00084215 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní

ks OVN-12652/202150,000139622 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-12652/202150,000139624 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-12652/202150,000139625 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-12706/202150,000180201 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, délka 135 cm, SMMS

bal OVN-12861/20213,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-12892/202150,000139622 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-12896/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-12897/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-12897/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-12934/20212,00084216 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní, extra široké

ks OVN-12934/20212,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVN-12947/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-12947/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-12964/202110,00025441 FOLIE incizní Raucodrape 15 x 20 cm, sterilní

ks OVN-12999/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13029/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-13087/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13087/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13130/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13144/20214,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-13165/2021100,000180201 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, délka 135 cm, SMMS

ks OVN-13165/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13223/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-13223/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-13307/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13322/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13359/202110,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-13359/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13359/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13359/2021250,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13377/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13477/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13485/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-13511/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13583/2021100,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

bal OVN-13614/20213,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 25



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-13639/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13654/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13703/202140,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-13770/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-13916/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-13916/20217,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-13945/20216,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVN-13945/20218,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVN-13945/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13945/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-13945/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13945/202110,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVN-13963/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-13986/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-14034/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14120/20215,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

bal OVN-14160/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVN-14166/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-14208/202120,00020571 KRYTÍ SUPRASORB A+AG 10 x 10 cm, antimikrobiální, kalciumalginátový, sterilní

ks OVN-14230/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

bal OVN-14292/20215,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-14347/2021210,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-14369/20217,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-14369/20215,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-14386/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14401/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-14413/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14413/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14447/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-14474/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14474/2021500,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-14474/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVN-14507/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-14615/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14627/20218,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-14675/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14747/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 26



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-14761/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14777/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVN-14809/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-14868/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14868/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-14883/202110,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-14894/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-14973/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14973/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15094/20218,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-15094/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15099/20212,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVN-15099/20212,00084216 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní, extra široké

ks OVN-15150/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15150/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-15224/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-15261/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-15274/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-15279/202110,00020417 KRYTÍ SUPRASORB P 10 x 10 cm, PU pěnové, samolepící, sterilní

ks OVN-15353/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-15353/202110,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15383/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-15527/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-15533/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15533/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15544/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-15699/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15767/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-15809/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVN-15911/20214,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVN-15912/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-15916/202170,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15919/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15919/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15923/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15972/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15972/2021150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 27



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15972/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15991/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15991/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-16002/202140,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-16002/202110,00020571 KRYTÍ SUPRASORB A+AG 10 x 10 cm, antimikrobiální, kalciumalginátový, sterilní

ks OVN-16002/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-16040/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16040/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16040/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16066/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-16130/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-16156/20214,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-16156/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-16198/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-16206/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16219/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-16230/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-16309/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-16323/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-16348/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16348/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16385/20211,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVN-16392/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-16415/20213,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVN-16438/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-16521/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-16521/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16521/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16537/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-16537/202140,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-16577/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-16577/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16592/2021400,000180201 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, délka 135 cm, SMMS

ks OVN-16592/20212,00013580 OBINADLO tamponádní s jodoformem, Opraclean, 5 m x 1 cm

ks OVN-16592/20212,00013581 OBINADLO tamponádní s jodoformem, Opraclean, 5 m x 2 cm

ks OVN-16598/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-16700/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 28



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-16700/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-16712/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-16712/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-16723/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-16740/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16740/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16740/202150,000139622 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-16740/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-16757/20212,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

bal OVN-16809/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-16809/202110,00020701 KOMPRESE VLIWAKTIV AG 10 x 10 cm, s aktivním uhlím a stříbrem, tamponáda

ks OVN-16826/2021100,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-16826/2021100,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-16869/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-16888/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-16928/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-16984/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-17024/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-17080/202150,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

bal OVN-17082/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-17095/2021500,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-17095/2021500,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-17198/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-17198/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-17198/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-17208/20212,00084216 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní, extra široké

ks OVN-17208/20212,00084215 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní

ks OVN-17208/20212,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVN-17224/202110,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-17250/202180,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVN-17332/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-17421/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVN-17433/20216,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-17496/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-17507/202140,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-17507/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-17561/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 29



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-17571/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVN-17620/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-17653/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-17746/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-17753/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-17760/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-17784/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-17790/202180,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-17882/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-17901/2021300,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-17946/202180,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-17946/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-17964/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-17985/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-18002/2021200,000180201 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, délka 135 cm, SMMS

ks OVN-18011/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18025/2021100,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

bal OVN-18025/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVN-18034/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18058/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-18068/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-18116/2021500,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-18116/2021500,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-18165/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-18165/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18165/20217,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-18184/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-18363/202120,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-18378/20211,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVN-18386/2021120,00039580 PONČO operační, termo, vel. Univerzální, Sentinex

ks OVN-18386/202140,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-18386/202140,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVN-18501/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18501/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18552/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-18552/202140,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVN-18552/202140,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 30



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-18552/2021120,00039580 PONČO operační, termo, vel. Univerzální, Sentinex

ks OVN-18552/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-18552/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-18607/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-18607/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-18658/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-18658/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18658/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-18711/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-18718/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-18726/202120,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-18744/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-18744/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-18744/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18766/20212,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVN-18777/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-18795/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-18817/20211,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-18828/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-18830/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-18831/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-18864/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-18988/202110,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-18988/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-19314/20214,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-19349/2021100,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-19349/20217,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-19349/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-19402/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVN-19402/2021210,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-19402/20211,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVN-19402/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-19402/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-19402/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-19402/202140,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-19402/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-19411/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 31



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-19526/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-19535/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-19540/2021100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

bal OVN-19558/202112,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-19570/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-19570/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-19570/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-19599/20215,00084215 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní

ks OVN-19602/20215,00084214 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, malé stehenní

ks OVN-19625/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-19648/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-19662/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-19678/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-19776/2021400,000153384 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVN-19879/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-19899/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-19979/2021200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-20011/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-20083/202130,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-20083/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-20119/2021200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-20235/202110,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVN-20242/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-20269/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-20276/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-20360/20211 600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-20360/20216,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-20360/202110,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-20410/202110,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVN-20410/2021100,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-20448/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-20471/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-20490/2021100,00020461 KRYTÍ SUPRASORB F 5 x 7 cm, fóliové, transparentní, sterilní

ks OVN-20490/2021140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-20490/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-20490/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-20490/2021140,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 32



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-491/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-20505/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-20517/20212,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-20528/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-20528/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-20596/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-20636/202150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 995 235,48

833 571,24

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 33 z 33


